MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300 – 3636-8304
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº026/2020

O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, a realização do Concurso Público, aberto pelo Edital n.º001/2018, Homologado pelo Edital
n.º010/2018.

CONSIDERANDO, o cumprimento de todas as etapas de convocação.

RESOLVE:

Convocar as candidatas aprovadas, abaixo nominadas, para POSSE e EXERCÍCIO, nos seus referidos cargos, a
ser realizado as 09h00m do dia 03/02/2020, no Gabinete do Prefeito, sito à Avenida Dona Pérola Byington nº
1800, em conformidade com Edital nº 001/2018.

O não comparecimento das candidatas implicará na sua desclassificação do presente Concurso Público.

PROFESSOR – 20 HORAS

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTAS

006 JULIANA DE OLIVEIRA CARREIRO 01513 61.50

007 RENATA GUIZILINI CARDOSO 00806 59.50

008 ANA PAULA ARGENTON PAS 00951 59.50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  – 40 HORAS

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTAS

003 ELAINE CURIEL F. COTRIM 01201 71.50

Pérola - Paraná, 30 de janeiro de 2020.

DARLAN SCALCO
Prefeito

mailto:spperola@gmail.com